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فاضلی: برابر پرسپولیس با استراتژی بازی کردیم

حسینی: ایده ام را به بازیکنان ذوب آهن منتقل کردم

مربی پدیده می گوید تیمش با استراتژی برابر پرسپولیس 
بــازی  کــرد. محمدرضــا فاضلــی پــس از تســاوی تیمــش برابر 
پرســپولیس گفت: »به شــرف بازیکنان با غیرت خودمان درود 
می فرستیم که با جان و دل بازی کردند. طبق برنامه پیش رفتیم 
و اســتراتژی داشــتیم. حریف تیم قابــل احترام و بزرگی اســت. 
آنها از تیم نیم فصل اول بهتر بــازی می کنند اما ما هم با برنامه 
بازی کردیم و بعد از رســیدن به گل می توانستیم توسط بایرامی 
بــه گل بعدی برســیم که اگر این اتفــاق رخ مــی داد، نتیجه بازی 
چیز دیگری می شــد. البتــه بعد از گلی که خوردیم پرســپولیس 

می توانســت به گل دوم برســد. اســتراتژی ما این بود که از عقب 
دفــاع کنیم و گاهی هم قــرار بود پیش برویم. گلــی هم که زدیم 
روی یک چرخش توپ بود که توپ را به سمت راست بردیم و به 
گل رسیدیم.«فاضلی درباره داوری این بازی هم گفت: »داوری 
در نیمه اول خوب بــود اما در نیمه دوم جریان بــازی تغییر کرد. 
داور قرار نیســت بــرای تیم حریــف پنالتی بگیرد. آقــای صفایی 
مدیریت کرد و باعث شــد تیم حریف پشــت محوطه جریمه ما 
خطــا بگیرد و در آخر به گل رســید. روی یک ضــد حمله بازیکن 

حریف روی بازیکن ما خراب شد که باید پنالتی اعلام می شد. «

ســرمربی ذوب آهــن می گوید بــدون دادن یــک موقعیت 
به صنعت نفــت توانســتند این تیم را شکســت دهنــد. مجتبی 
حســینی بعد از برد یک بر صفــر تیمش در اصفهان در نشســت 
خبری گفت: »ما تا آخر بازی مســلط به بازی بودیم و فکر کنم در 
هیچ بازی ای نتوانســته بودیم به اندازه این بازی موقعیت ایجاد 
کنیم. متأســفانه نتوانســتیم از موقعیت های مان استفاده کنیم 
ولی خدا را شــکر با یک بازی مقتدرانه، بدون اینکه موقعیتی به 

تیم حریف بدهیم، توانســتیم یک برد شــیرین کســب کنیم. جا 
دارد از زحمات بازیکنانم که از ســوم فروردین تمرینات پرفشــار 
داشتند، تشکر کنم.« او درباره اردوی این تیم در عید نوروز گفت: 
»ما یک اردوی پنج روزه داشــتیم و 9 جلسه تمرین برگزار کردیم 
و یک بازی دوستانه داشــتیم که اردوی خوبی بود. من زمانی که 
به ذوب آهن اضافه شــدم، زمانی برای تمرین نداشــتم ولی این 

اردو به من کمک کرد که ایده ام را به بازیکنان منتقل کنم.«

 جنگ در آرامش
برای آنکه دوباره پرسپولیس باشند

برای پرســپولیس تســاوی در مشــهد تلــخ بود، چــون دچار این 
وضعیت شــد که هر لحظه فاصله اش با رقبا کم می شــود و این برای 

تیمی که می خواهد قهرمانی هایش را تکرار کند، خوشایند نیست.
شــهر خودرو که نمی دانیم نامش شهر خودرو یا پدیده است، با 
هر نامی بازی با پرسپولیس را در اندازه ای که بتواند متوقفش کند بلد 
بود. از حمله به پرسپولیس و ایجاد خطر تا ایستادگی مقابل حملات 

پرسپولیس و کشتن وقت برای رسیدن به پایان دل انگیز.
پرســپولیس اما در کشــتن موقعیت هایش تبحر داشــت و البته 
نمی توانســت بر فوتبال -و گاه ضدفوتبال- شــهر خــودرو غلبه کند. 
ضدفوتبال شــهر خــودرو بی  برنامه و از ســر ناتوانی نبــود، بلکه آنها 
آن  مقابــل  نمی دانســت  پرســپولیس  و  می کننــد  چــه  می دانســتند 
فوتبال چه کنــد. توجه کنیم که یک تیم وقتی چند ده میلیارد تفاوت 
قیمت نیروی انسانی با حریف دارد، باید چه ایده هایی داشته باشد تا 

بتواند آسان نبازد و برای پیروزی بجنگد.
اگرچــه تصویر بجــا مانده از بــازی پرســپولیس، فرصت های بر 
باد رفته اســت امــا باید تصویر اصلی پشــت ایــن تصویر را پیــدا کرد، 
اینکه چگونه و چرا پرســپولیس به در بســته می خورد. این چیزی به 
نام سراســیمگی را یادمان می آورد. تیمی که سراســیمه شــده باشد، 

فرصت از دست می دهد و پرسپولیس دیروز چنین شده بود.
درباره پرســپولیس می گویند چــرا گل نزده اند اما نمی پرســند 
چرا این تیم سراسیمه می شــود و در حمله بینش کافی برای رسیدن 

به گل را ندارد.
شاید پرســپولیس با این باور که نباید صدر را از دست بدهد بازی 
می کنــد و این نکتــه آنها را گاه آشــفته کنــد اما پرســپولیس باید برای 
حفظ صدرنشینی اول به آرامش برســد و به یاد بیاورد که می تواند به 
خودش و دارایی فنی اش اعتماد کند. آن سراســیمگی شــاید ناشــی 
از ایــن اســت کــه آنها خطــر رســیدن حریفــان را نزدیک خــود حس 

می کنند.
پرســپولیس بیــش از همــه نیــاز دارد کــه بــاور کنــد بــرای تکرار 
موفقیت ها، رقابت سخت است و فاصله امتیاز می تواند اندک باشد 
یا حتی شاید در مقطعی از فصل عقب بیفتد و دوباره خود را به صدر 
برســاند. این رونــد طبیعی نباید اضطــراب پدید بیاورد. یــک نکته را 
وسط این بحث پی بگیریم. عیسی آل کثیر قرار است برگردد و مشکل 
پرســپولیس در گلزنی را حل کند. آیا این کار در اضطراب برای عیسی 

مقدور است یا در آرامش؟
پرسپولیس چاره ای جز رقابت تنگاتنگ ندارد و اتفاقاً در رقابت 
نزدیک و ســخت با رقبا باید دوبــاره خود را از بقیه جدا کند و ســبقت 
بگیرد. رقابت ســخت یک اتفاق خوب برای پرسپولیس است، برای 

اینکه نشان دهد دوباره می تواند پرسپولیس باشد.
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تراکتور صفر - مس رفسنجان صفر

باز هم تساوی خطیبی و ربیعی
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ذوب آهن اصفهان یک - صنعت نفت آبادان صفر

ادامه ناکامی های صنعت نفت

تراکتــور پــس از کســب یک مســاوی، یــک پیــروزی و یــک شکســت خــارج از خانه در 
نیم فصــل دوم، این بــار مقابل مس رفســنجان قــرار گرفتند و تــلاش می کردند با کســب 3 
امتیاز به رده چهارم جدول صعود کنند. در مقابل هم مس رفســنجان که در هفته های اخیر 
نتایج درخشــانی گرفته بود به دنبال این بود که با دســت پر تبریز را تــرک کند و در اولین بازی 
سال جدید صاحب امتیاز شــود. این انگیزه ها باعث شــد بازی زیبایی از 2 تیم شاهد باشیم.  
در نیمــه اول صاحب یک بازی پایاپای بودیم. در ابتدا مس رفســنجان توســط مهدی کیانی 
موقعیت مناســبی بــرای گل زدن به دســت آورد اما شــوت راه دور او از بــالای دروازه تراکتور 
بیرون رفت. بعد از آن سامان نریمان جهان سعی کرد گل بزند اما مدافع تیم میهمان توپ 

را دفع کــرد. این موقعیت ها برای هر 2 تیم ادامه داشــت اما هیچ گلی رد و بدل نشــد تا نیمه 
اول با تســاوی به پایان برســد. در نیمه دوم تراکتور با توجه به اینکه میزبان بود شروع بهتری 
داشــت و حتی در دقیقه ۵2 می توانست توســط محمدرضا خانزاده به گل برسد اما واکنش 
به موقع نوشــی صوفیانی مانع شــد. 3 دقیقه بعد هم هادی محمدی می توانســت دروازه 
مس رفســنجان را باز کند اما این بار نوشی صوفیانی واکنش جالبی داشــت و توپ را به کرنر 
فرســتاد. حملات تراکتور ادامه داشت و هر لحظه خطرناک تر می شــد اما دفاع و دروازه بان 
خوب مس رفســنجان مانع شدند تا در نهایت بازی با تســاوی گل به پایان برسد و این بار هم 

تقابل رسول خطیبی که البته در این بازی محروم بود و محمد ربیعی بدون برنده باشد.

نفت مسجدســلیمان در بازی خانگی مقابل نســاجی مازندران بــا نتیجه 2 بر صفر 
شکســت خورد تا زنگ خطر برای زردپوشــان خوزســتانی به صــدا در بیاید. نیمــه اول با 
حمــلات تیم میهمان همراه بود و قرمزپوشــان نســاجی در چند نوبــت دروازه میزبان را 
تهدید کردند. شــوت های دقایق 6 و 30 ایوب کلانتری و شــوت اکبــر صادقی در دقیقه 28 
ثمری نداشت. علی آل کثیر مهاجم خوزستانی تیم نساجی هم در این نیمه دو موقعیت 
را در دقایق 15 و 18 به دســت آورد که نتوانســت از آنها اســتفاده کند. زردپوشــان نفت که 
مقابل بازی تهاجمی تیم نســاجی غافلگیر شــده بودند، در طول نیمه اول سعی در پس 
گرفتن کنترل جریان بازی و اســتفاده از حرکات ساســان حســینی در عمق دفاع نســاجی 
داشــتند تا از این طریق دروازه حریف شــمالی را بــاز کنند اما تلاش نفتی ها برای رســیدن 
به گل نتیجه ای نداشــت و 45 دقیقه نخست با تســاوی بدون گل همراه شد.در نیمه دوم، 
نفت مسجدســلیمان با انجام دو تعویض وارد میدان شــد و بازیکنان نفت طی 10 دقیقه 
ابتدایی ایــن نیمه با دوندگی زیاد و پــرس بازیکنان صاحب توپ نســاجی بر جریان بازی 
مسلط شــدند اما این تیم نساجی بود که با سپری شــدن 10 دقیقه از نیمه دوم به گل رسید 
و حســین زامهران دروازه نفت مسجدسلیمان را در دقیقه 55 گشــود. در این لحظه، پس 

از اینکه مدافع نفت مسجدســلیمان نتوانســت تــوپ را دفع کند، علی آل کثیــر توپ را به 
حسین زامهران رساند و این مهاجم نساجی با ضربه ای بغل پا دروازه نفت را باز کرد. پس 
از این گل، شوت محکم حســن نجفی از بالای دروازه نفت مسجدسلیمان به خارج رفت 
و متعاقب آن ضربه ســر فردیــن رابط بازیکــن تعویضی نفت با دخالت مدافع نســاجی 
راهی کرنر شــد. فرصت بعدی نصیــب علی آل کثیر شــد اما مهاجم نســاجی در مصاف 
تک به تک با احمد گوهری نتوانست از این توپ بهره ای ببرد. یاران نفت مسجدسلیمان 
در ادامه نیمه دوم برای جبران گل خورده تلاش می کردند و قرمزپوشــان شــمالی چشم 
به ضدحملات داشــتند. در دقیقه 80 بازیکنان نفت اعتقاد داشــتند توپ به دست مدافع 
نســاجی برخورد کرده اما داور اعتقادی به پنالتی نداشــت. ۵ دقیقه بعد تیم نساجی روی 
ضدحمله گل دوم را توســط رضا دهقانی به ثمر رســاند. در دقیقه 8۵ حسین زامهران در 
یک ضدحمله سریع به قلب دفاع نفت مسجدسلیمان زد و پاس او به رضا دهقانی رسید 
تــا این بازیکن با حرکت در عرض و ضربه زمینی پای راســت گل دوم را وارد دروازه میزبان 
کند. به این ترتیب نفت مسجدســلیمان در بازی ۶ امتیازی که بدون شک نقش مهمی در 

سرنوشت تیم های سقوط  کننده و نجات یافته دارد، شکست خورد.

نیمــه اول بازی بــا حملات متوالی ذوب آهن شــروع شــد و تیم اصفهانــی در دقایق 
ابتدایی اشــتیاق زیادی برای رســیدن به گل داشــت. میلاد جهانی در دقیقه 2 با اســتفاده 
از اشــتباه مدافع آبادان در موقعیــت تک به تک قرار گرفت اما ضربــه او از بالای دروازه به 
بیرون رفت. در دقیقه 4 امید خالدی یک موقعیت خوب گلزنی را از تیم ذوب آهن گرفت 
و در دقیقه 14 شــوت مجتبی حقدوست به شکل خطرناکی از کنار دروازه صنعت نفت به 
بیرون رفت. با ســپری شــدن دقایق ابتدایی، جریان بازی به تعادل کشیده شد و توپ اکثراً 
در میانه میدان جریان داشــت. یاران صنعت نفت و ذوب آهــن در ادامه این نیمه مترصد 
فرصتی برای رســیدن به گل بودند. شــوت دقیقــه 28 میلاد جهانی از بــالای دروازه نفت 
آبادان گذشت و در دقیقه 33 حامد فلاح زاده با یک واکنش تماشایی شوت میلاد جهانی 
را دفع کرد. قفل دروازه زردپوشان آبادانی در دقیقه 38 روی یک ضربه ایستگاهی و شوت 

محکم فرشاد محمدی مهر شکسته شــد تا نیمه اول مسابقه با همین گل که از فاصله 2۵ 
متری زده شــد، به نفع میزبان خاتمه پیدا کند. آغاز نیمه دوم باز هم با حملات ذوب آهن 
همراه شــد و دقایق ابتدایی این نیمه تبدیل به رویارویی جالب بین میلاد جهانی بازیکن 
ذوب آهن و حامد فلاح زاده دروازه بان صنعت نفت شد. میلاد جهانی ابتدا دو ضربه را در 
دقایق 46 و 48 از بالای دروازه به بیرون زد. ســپس در دقیقه 54 حامد فلاح زاده موقعیت 
تک به تک را از میلاد جهانی گرفت و دقیقه 58 نیز شــوت میلاد جهانی توسط فلاح زاده 
مهار شــد. صنعت نفت با گذشــت پانزده دقیقــه از نیمه دوم برای زدن گل مســاوی پیش 
کشید و ذوبی ها نیز با اســتفاده از فضاهای موجود در خط دفاعی حریف در پی رسیدن به 
گل دوم بودند اما هیچ کدام به هدف شــان نرســیدند تا بازی با همان تــک گل نیمه اول به 

سود میزبان به پایان برسد.

صفحه 7
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سال فرصت سوزی

روح بارسلونا را نفروشید!

 مذاکره لاپورتا با هالند 
دروغ سیزده نبود

1 - 1

0 - 0
تراکتورصفر - مس رفسنجان  صفر

نفت  مسجدسلیمان صفر - نساجی مازندران  2

ذوب آهن یک - صنعت نفت آبادان صفر

امتیازتفاضلخوردهزدهباختمساویبردبازيتیمرتبه

19108125101538پرسپولیس1

18114334191537سپاهان2

1997322121034استقلال3

186931711627فولاد4

197661717027تراکتور5

327-196941821آلومینیوم اراک6

196761515025صنعت نفت آبادان7

196761414025مس رفسنجان8

125-196761819پیکان9

224-196671921شهر خودرو10

123-176561819گل گهرسیرجان11

420-194871317نفت  مسجدسلیمان12

518-183961015سایپا13

717-193881825ذوب آهن14

716-1944111623نساجی مازندران15

169-1816111127ماشین سازی تبریز16

جدول لیگ برتر

سرمقاله
مازیار گیلکان  

بیرانوند، ذخیره 
دروازه بان سوم!

از ترکیب اصلی تیم ملی به نیمکت آنتورپ
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